

HOW TO PRAY EFFECTIVELY

KĀ LŪGT EFEKTĪVI



Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju vietnē info@angp.co.za

Daudzi ticīgie ir noraizējušies par neizglābtiem vai atstumtiem tuviniekiem, bet gaidošās ticības vietā lūdz bailēs un satraukumā. Tas man ir licis meklēt noteiktu lūgšanas veidu un arī noteiktu solījumu, uz kura balstīties mūsu ticībā.

Ticīgā cilvēka autoritāte

Pirmkārt, mums jāzina, kas mēs esam Kristū, un jāizmanto sava ticīgo autoritāte pret velnu un viņa pretiniekiem. Mums

jāzina, ka caur Jēzu mums ir pilnīga uzvara. (Romiešiem 8:37), jo Jēzus Golgātā pilnīgi uzvarēja velnu (Ebrejiem 2:14; 1. Jāņa 3: 8) un pārvarēja visu velnavaru. (Lūkas 10:19). Tas ir Dieva vārds, un Viņš domā to, ko saka. Velns tomēr netic, ka ir sakauts, jo viņš neko netic un turpina traucēt un atturēt tos, kas viņam ļausies (1. Pēteris 5: 8). Citiem vārdiem sakot, Sātans mūs pārbauda, vai mēs ļausimies viņa uzbrukumam, vai nē, un diemžēl pārāk daudzi ticīgie aizmirst, kas viņi ir Kristū, un ka Sātans ir uzvarēts ienaidnieks, un viņi viņam padodas. Tomēr mums ir jāpretojas velnam un nepadodamies viņam. (Jēkaba 4: 7). Neskatoties uz šķietamajām neiespējamībām, mums ir jāturpina un jāizturas, un mēs pļausim ražu (Galatiešiem 6: 9), jo ar Dievu nekas nav neiespējams, un Viņš atalgos tos, kas Viņu meklē, ar pārlicību un cerīgu ticību. (Ebrejiem 11: 6). Jēzus bieži teica: "Lai tas notiek, tad, tāpat kā jūs ticat" Mateja 8:13; 9:29. Kas ir ticība?

Ikdienas ticības piemēri

Zemnieks sēj savas sēklas un, kaut arī neredz neko nenotiekam, ticībā viņš zina, ka īstajā laikā saņems ražu. Vīrietis sēž vilcienā, kas dodas uz kādu tālu galamērķi. Viņš nav noraizējies par savu ceļojumu. Ticot dzelzceļam, viņš tic, ka sasniegs galamērķi. Būs jāvienojas par daudziem dzelzceļa punktiem, mezgliem un krustojumiem, bet tā ir dzelzceļa atbildība. Viņš sēž un lasa vai gul. Un, nododot savu vajadzību Tam Kungam, uzticēsim šo vajadzību Tam Kungam un atstāsim brīnumu Viņam. Neuztraucieties ar grūtībām un problēmām, kas saistītas ar atbildes sniegšanu. Tā ir Dieva darīšana, un Viņa veidi atšķiras no jums un Viņa domas nav līdzīgas jūsu. (Jesajas 55: 8-9). Kad jūs aizvedat pulksteni pie

pulksteņmeistara remontam, viņš uzstāj, lai jūs to atstājat līdz remonta veikšanai. Viņš to nevar salabot, ja jūs to paņemat līdzi. Tāpat mums savas vajadzības ir jāatstāj pie Tā Kunga, nevis jābūt bailēm un šaubām. Tikai viena lieta ir neiespējama ar Dievu, un tas ir atbildēt uz mūsu lūgšanu, kad paši cenšamies problēmu atrisināt bailēs un nenoteiktībā. Tā ir neticība, un bez ticības neviens nevar patikt Dievam. Izlasi Ebrejiem 11: 6. Būsim līdzīgi Pāvilam un Sīlam Apustuļu darbos 16:25. Pieprasījuši Dieva palīdzību, viņi domāja par Viņa varenību un uzticību, un, neraugoties uz savām brūcēm un bezcerīgajiem apstākļiem, viņi slavēja Dievu, un Dievs satricināja cietumu un atbrīvoja viņus. Tā bija ticība Dieva varenībai, nevis viņu apstākļu bezcerībai. Ticība izdara neiespējamo.

Velna smalkās ierīces un mūsu attieksme

Ticēsim Dievam, nevis mūsu apstākļiem; cīnīsimies pret negatīvajām domām, kuras sātans liks mūsu prātos. Viņš mums ieteiks, ka situācija pasliktinās, nevis uzlabojas. Viņš mums parādīs lietu izskatu kā liecību par situācijas pasliktināšanos, ti, simptomi un medicīniskais ziņojums slimības gadījumā. Viņš pat liks dārgam draugam ar tevi runāt tādā veidā, lai radītu bailes un šaubas. Viņš pievērsīs jūsu uzmanību līdzīgiem apstākļiem kāda cilvēka dzīvē, kas beidzās ar traģēdiju. Viņš jūsu prāta priekšā uzkrās pārlicību, kas pārlicinoši norāda uz sakāvi. Bet paldies Dievam, jo kā ticīgajiem mums nav nepieciešams aplūkot parādīšanos, simptomus un cilvēku runas, jo mēs skatāmies uz ticības pierādījumiem, jo Ebrejiem 11: 1 mums ir teikts, ka ticībai ir jābūt pārlicinātai par lietām, kuras mēs nevaram redzēt. Ticība ir tā, ko mēs redzam līdz brīdim, kad tā materializējas atbildē uz mūsu lūgšanu. Šis gaidīšanas periods prasa mūsu pacietību; tas prasa mūsu pastāvīgās

cerības uz Dieva apņemšanos, neskatoties uz visām izredzēm; tas prasa mūsu pastāvīgu cīņu pret velna uzbrukumiem šaubām un negatīvām pārlicībām; tas prasa mūsu pastāvīgu pieskaņošanos Dievam un Viņa nezūdošajiem solījumiem, neskatoties uz visām acīmredzamajām neveiksmēm. Tas liek mums apsvērt Viņa solījumus, kas ierakstīti Viņa Vārdā.

Dieva apsolījumi

Tie ir melnbalti rakstiski līgumi starp Dievu un ticīgo un noslēgti uz visiem laikiem. Psalmos 89:34 teikts, ka Dievs neatņems pat vienu solījumu, ko Viņš ir devis. Mēs varam droši likt ticību Dieva Vārdam, jo Dievs spēj izpildīt savus solījumus un to ir vairāk nekā tūkstotis. (1. Ķēniņu 8:56). Ābrahāms bija absolūti pārlicināts, ka Dievs spēs paveikt to, ko bija apsolījis. (Romiešiem 4:21). Viņš gaidīja gadu no gada. Sāra kļuva vecāka, un dēla iespēja viņas septiņdesmit nepāra vecumā cilvēciski runāja dabiski, taču viņš neļāva domāt par to. Dievs bija apsolījis - tāpēc tā bija Dieva atbildība. Viņš izpildīja solījumu - Dieva līgumu ar viņu. Nekas nelīdzinās viņa ticībai. Dieva laikā viņš uzņēma savu dēlu. Dievs nekad nav par vēlu un nekad par agru. Tāpēc esiet uzmundrināts un turpiniet ticēt. Dievs ir lielāks par jūsu vajadzību.

Pestīšana

Ļaujiet mums arī piepildīties ar Dieva apsolījumu mūsu vajadzībām. Vai mīlotā cilvēka glābšana ir nepieciešama? Tas, kurš šķiet tālu no Dieva? Mācekļi pieminēja Kungam sarežģītu gadījumu. "Kurš tad var tikt izglābts Kungs?" viņi jautāja Mateja 19: 25-26. Jēzus teica: "Cilvēkam tas nav iespējams, bet Dievam viss ir

iespējams." Dievs mīkstinās šo akmeņaino sirdi; Viņš mainīs šo attieksmi. Lūdzieties un atstājiet Dievam neiespējamo, ignorējiet šķietamību un turpiniet pateikties un slavēt Dievu par Viņa brīnumdarošo spēku. Aizrādiet Sātanam par viņa pretestību un uzņemieties atbildību par viņa ļauno varu Jēzus Vārdā, tāpat kā Pāvils darīja Apustuļu darbos 16:18. Nevilcinieties izmantot savu autoritāti kā ticīgs cilvēks. Jāņa 14:13; Apustuļu darbi 3: 6,16. Tā kā šis mīļais cilvēks, iespējams, dumpojas daudz spēcīgāk nekā jebkad agrāk, atzīstiet, ka to izraisa Sātans. Karš pret Sātanu pastāvīgi garīgajā sfērā, izmantojot ticības lūgšanas, liekot viņam atbrīvot gūstekni Jēzus Vārdā. Neuztraucieties, ja šķiet, ka nav acīmredzamu izmaiņu. Es saku "acīmredzams", jo mēs nevaram redzēt izmaiņas, kas notiek cilvēka sirdī un prātā. Opozīcija ir skaidrs pierādījums tam, ka notiek garīgs karš. (Efeziešiem 6:12). un kā ticīgi mēs esam uzvaras pusē. Parādiet mīlestību un žēlastību, kaut arī jūs varētu kritizēt un apvainot. Īstajā laikā Dievam būs savs ceļš. "Viņš nevēlas, lai kāds tiktu iznīcināts, bet vēlas, lai visi novērstos no grēkiem." (Jāņa 6:37; 1. Timotejam 2: 4; 2. Pētera 3: 9.)

Dziedināšana

Būtu jāpieņem tāda pati attieksme, ja jūs lūgtu par slima ķermeņa dziedināšanu. Esiet drosmīgs un spēcīgs ticībā. Izmantojiet savu ticības autoritāti un pieprasiet dziedināšanu saskaņā ar Dieva apsolījumiem. Psalmi 103: 3 "Viņš piedod **visus** manus grēkus un dziedina **visas** manas slimības." Mateja 8:17 "Viņš pats pārņēma mūsu slimības un aiznesa mūsu slimības." 1. Pētera 2:24 "... no Viņa brūcēm mēs esam dziedināti." Marka 16: 17,18 "... viņi uzliks rokas uz slimiem cilvēkiem, kuri saņems veselību." Tie ir pozitīvi fakti apgalvojumi. Slimie **kļūs** veseli. Tas nav apgalvojums "varbūt" vai "varbūt" vai "ja", bet pozitīvs "kļūs labi". Tāpēc

uzticēsimies šiem pozitīvajiem faktiem apgalvojumiem, Dieva Vārdam, kas rakstīts starp ticīgo un viņu pašu noslēgto līgumu, un gaidīsim atbildi uz mūsu lūgšanu. Īstajā laikā šī ticība materializēsies kā realitāte. Dievs nevar izgāzties.

Kā vairot ticību

Romiešiem 10:17 teikts: "Ticība rodas, dzirdot ziņu, un vēstījums tiek uzklausīts caur Kristus Vārdu." Mums ir ticība cilvēkiem, kurus mēs pazīstam. Mēs zinām, vai viņi ir uzticami un spējīgi. Mēs veidojam savu ticību atbilstoši savām zināšanām par viņu raksturu. Kā mēs varam ticēt Dievam, ja nezinām Viņu, Viņa attieksmi pret mums un Viņa gribu pēc mums? Tāpēc iepazīsim Dieva gribu attiecībā uz mums, lasot Viņa Vārdu un pavadot laiku meditācijā, labāk iepazīstot Viņu. 1. Jāņa 5: 14-15 saka, ka tas dod mums drosmi un ticību, ko sagaida no mūsu mīlošā Debesu Tēva, kurš ilgojas izliet savas svētības uz saviem bērniem. Turpiniet ticēt un gaidīt. Dievs godās vienkāršu ticību.

Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju vietnē info@angp.co.za

Ja esat atradis pestīšanu Kristū vai esat citādi svētīts, izmantojot mūsu evaņģēlija literatūru, lūdzu, dariet mums to zināmu. Mēs vēlētos pateikties Dievam kopā ar jums un atcerēties jūs tālāk mūsu lūgšanās. Lai iegūtu bezmaksas evaņģēlija literatūru, grāmatas un traktātus vairāk nekā 540 valodās, lūdzu, sazinieties ar mums :

CILVĒKA SIRDS



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)